
BRIONES M ALBERTO ALEJANDRO 3113152306
6.66 kW 20 de Mayo de 2024
PDBT 487050203359

1,502 kW/h $ 7,860

12 1,895 kW/h $83

98.94 % BIMESTRE $ 7,777

$47,159.58 MXN $498.06 MXN $46,661.52 MXN

555 W 12 33.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 2.8 AÑOS



Propuesta 1 20 de Mayo de 2024 4 de Junio de 2024

# 20240015

BRIONES M ALBERTO ALEJANDRO  
3113152306

12 Jinko Mono 555w

3 Hoymiles  Inverter 2000 W

12 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANONIZADO CON GARANTÍA DE

VIENTOS DE HASTA 220KM POR HORA. MATERIALES

ELECTRICOS Y DE PROTECCIÓN TERMOMAGNETICA

1 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 130,800.00

TOTAL (MXN) $ 130,800.00

3111697303 TESLUMVENTAS@GMAIL.COM



1 $ 47,159.58 $ 498.06 $ 0.00 $ 46,661.52 $ 46,661.52 $ -84,138.48

2 $ 48,574.37 $ 513.00 $ 0.00 $ 48,061.37 $ 48,061.37 $ -36,077.11

3 $ 50,031.60 $ 528.39 $ 0.00 $ 49,503.21 $ 49,503.21 $ 13,426.09

4 $ 51,532.55 $ 544.24 $ 0.00 $ 50,988.30 $ 50,988.30 $ 64,414.39

5 $ 53,078.52 $ 560.57 $ 0.00 $ 52,517.95 $ 52,517.95 $ 116,932.35

6 $ 54,670.88 $ 577.39 $ 0.00 $ 54,093.49 $ 54,093.49 $ 171,025.84

7 $ 56,311.00 $ 594.71 $ 0.00 $ 55,716.30 $ 55,716.30 $ 226,742.13

8 $ 58,000.33 $ 612.55 $ 0.00 $ 57,387.78 $ 57,387.78 $ 284,129.92

9 $ 59,740.34 $ 630.93 $ 0.00 $ 59,109.42 $ 59,109.42 $ 343,239.33

10 $ 61,532.56 $ 649.86 $ 0.00 $ 60,882.70 $ 60,882.70 $ 404,122.03

11 $ 63,378.53 $ 669.35 $ 0.00 $ 62,709.18 $ 62,709.18 $ 466,831.21

12 $ 65,279.89 $ 689.43 $ 0.00 $ 64,590.46 $ 64,590.46 $ 531,421.67

13 $ 67,238.28 $ 710.11 $ 0.00 $ 66,528.17 $ 66,528.17 $ 597,949.84

14 $ 69,255.43 $ 731.42 $ 0.00 $ 68,524.02 $ 68,524.02 $ 666,473.86

15 $ 71,333.10 $ 753.36 $ 0.00 $ 70,579.74 $ 70,579.74 $ 737,053.59

16 $ 73,473.09 $ 775.96 $ 0.00 $ 72,697.13 $ 72,697.13 $ 809,750.72

17 $ 75,677.28 $ 799.24 $ 0.00 $ 74,878.04 $ 74,878.04 $ 884,628.76

18 $ 77,947.60 $ 823.22 $ 0.00 $ 77,124.38 $ 77,124.38 $ 961,753.14

19 $ 80,286.03 $ 847.91 $ 0.00 $ 79,438.11 $ 79,438.11 $ 1,041,191.26

20 $ 82,694.61 $ 873.35 $ 0.00 $ 81,821.26 $ 81,821.26 $ 1,123,012.52

21 $ 85,175.45 $ 899.55 $ 0.00 $ 84,275.90 $ 84,275.90 $ 1,207,288.41

22 $ 87,730.71 $ 926.54 $ 0.00 $ 86,804.17 $ 86,804.17 $ 1,294,092.58

23 $ 90,362.63 $ 954.33 $ 0.00 $ 89,408.30 $ 89,408.30 $ 1,383,500.88

24 $ 93,073.51 $ 982.96 $ 0.00 $ 92,090.55 $ 92,090.55 $ 1,475,591.43

25 $ 95,865.72 $ 1,012.45 $ 0.00 $ 94,853.26 $ 94,853.26 $ 1,570,444.69

BOULEVARD TEPIC XALISCO NO.1987. COL.15 DE MAYO, TEPIC,NAYARIT, C.P.63190


